

# Nuuk Ejendomme ApS

c/o Postboks 1049, Aqqusinersuaq 8 803, 3900 Nuuk

CVR-nr. 15 88 44 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Helge Tang**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Nuuk Ejendomme ApS<br>c/o Postboks 1049<br>Aqqusinersuaq 8 803<br>3900 Nuuk |
|                   | CVR-nr.: 15 88 44 36  |
|                   | Stiftet: 1. januar 1992   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                       |
| <b>Bestyrelse</b> | Helge Tang, Formand<br>Christian Tang<br>Gudrun Tang                        |
| <b>Direktion</b>  | Gudrun Tang   |
| <b>Revision</b>   | Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer                         |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.012.753 kr. mod 6.107.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.616.135 kr. mod 4.598.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>7.012.753</b> | <b>6.107.966</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                                       | -1.272.716       | -1.090.227       |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>5.740.037</b> | <b>5.017.739</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 566.105          | 526.375          |
| Andre finansielle indtægter   | 50.265           | 356              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger   | -180.689         | -59.279          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>6.175.718</b> | <b>5.485.191</b> |
| Skat af årets resultat  | -1.559.583       | -886.933         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>4.616.135</b> | <b>4.598.258</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                  |                  |
| Overføres til overført resultat   | 4.616.135        | 4.598.258        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>4.616.135</b> | <b>4.598.258</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| Bygninger                                   | 81.695.202               | 57.003.005               |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>81.695.202</u>        | <u>57.003.005</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 7.568.250                | 8.002.145                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>7.568.250</u>         | <u>8.002.145</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>89.263.452</u></b> | <b><u>65.005.150</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 53.276                   | 7.051                    |
| Andre tilgodehavender                       | 0                        | 12.293                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>53.276</u>            | <u>19.344</u>            |
| Likvide beholdninger                        | 1.357.039                | 1.969.304                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.410.315</u></b>  | <b><u>1.988.648</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>90.673.767</u></b> | <b><u>66.993.798</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 200.000           | 200.000           |
| Overført resultat                        | 55.451.452        | 50.835.316        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>55.651.452</b> | <b>51.035.316</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 10.141.617        | 9.540.384         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>10.141.617</b> | <b>9.540.384</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Kreditinstitutter i øvrigt               | 6.513.590         | 4.554.710         |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 6.513.590         | 4.554.710         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 218.392           | 113.040           |
| Selskabsskat                             | 1.015.851         | 1.083.320         |
| Anden gæld                               | 17.009.641        | 628.801           |
| Periodeafgrænsningsposter                | 123.224           | 38.227            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 18.367.108        | 1.863.388         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>24.880.698</b> | <b>6.418.098</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>90.673.767</b> | <b>66.993.798</b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

|   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>          |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                       |                      |
| Andre finansielle omkostninger            | 180.689               | 59.279               |
|   | <b><u>180.689</u></b> | <b><u>59.279</u></b> |

## 2. Gældsforpligtelser

|                            | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2023</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2023</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|----------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | <u>6.513.590</u>                 | <u>0</u>   | <u>6.513.590</u>                           | <u>6.513.590</u>               |
|                            | <b><u>6.513.590</u></b>          | <b><u>0</u></b>                                      | <b><u>6.513.590</u></b>                    | <b><u>6.513.590</u></b>        |

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebrev på i alt 6.514 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 30.225 t.kr.

## Gudrun Tang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gudrun Tang

Direktør

ID: 02bd0c04-f0b0-430b-98e4-f9edd24616d1

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:02:41

Underskrevet med MitID



## Helge Tang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helge Tang

Bestyrelsesformand

ID: bc9824ff-b1c4-43cf-b39a-2be463ca9f19

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:17:17

Underskrevet med MitID



## Christian Tang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Loiborg Tang

Bestyrelsesmedlem

ID: 7010315d-7849-488e-b7f0-3715d5373931

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 21:16:25

Underskrevet med MitID



## Gudrun Tang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gudrun Tang

Bestyrelsesmedlem

ID: 02bd0c04-f0b0-430b-98e4-f9edd24616d1

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 13:32:48

Underskrevet med MitID



## Per Jansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 21:42:10

Underskrevet med MitID



## Helge Tang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helge Tang

Dirigent

ID: bc9824ff-b1c4-43cf-b39a-2be463ca9f19

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 14:12:05

Underskrevet med MitID

